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Le format PDF est très employé dans toute sorte de milieux : administratifs, professionnels et académiques. Si vous avez besoin d'un logiciel plein de fonctionnalités pour composer des PDF, Drawboard PDF est sûrement une des meilleures options disponibles.

Un des éditeurs PDF les plus complets et simples.

Il s'agit d'un programme avec une série d'outils très clairs qui permet toute sorte de travail sur les fichiers PDF. Ouvrir des fichiers existants, en créer des nouveaux, exporter d'autres fichiers de texte...

Fonctionnalités principales de Drawboard PDF

	Alterner entre stylo et doigt pour activer les notes.
	Ouvrir, lire et sauvegarder les documents PDF.
	Création de nouveaux PDF.
	Configurer la taille, l'orientation et le nombre de pages.
	Édition de contenu et possibilité de dessiner par dessus.
	Possibilité de changer les notes de place.
	Introduction de formes géométriques pour souligner le contenu.
	Ajouter des images et des captures de webcam.
	Inclusion de notes en format pop-up.
	Défaire et refaire les actions.
	Raccourcis de clavier.


Ces fonctionnalités et la simplicité de l'interface transforment ce logiciel en un des meilleurs outils pour travailler les PDF.

Conditions et information supplémentaire :
	Version d'évaluation valable 3 jours.


	Système d’exploitation minimum requis : Windows 10.
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            Lauriane Guilloux


        

    
    

    
    
        
            Caractéristiques

        

        	
                Langues soft
                
                    
                

            
	
                Dernière révision
                28 janvier 2019

            
	
                Poids
                75 MB

            
	
                Licences
                essai

            
	
                Système d'exploitation
                
                    Windows

                

            
	
                Développeur

                
                Drawboard

            
	
                Autres langues
                
                   Anglais
                   Espagnol
                   Allemand
                   Italien
                   Portugais
                   Russe
                   Japonais
                

            


    
    
    
    
    
    


    
            



    

    
    
        
            Nous aimons vous écouter. Donnez-nous votre avis.

        

        

        
            
                
                
                    Déconnecté
                

                Votez                        :
                	
	
                        1
                    
	
                        2
                    
	
                        3
                    
	
                        4
                    
	
                        5
                    
	
                        6
                    
	
                        7
                    
	
                        8
                    
	
                        9
                    
	
                        10
                    


                ...
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1


            

            
                

                
            

            
                

                
            

        

    

    
    
        Partagez sur les réseaux sociaux

    

    
        
            WhatsApp        
        
            Partager        
        
            Tweet        
    



    
    
    
        
            Logiciels Similaires

        

        	
                
                Adobe Acrobat Pro
            
	
                
                PDFCreator
            
	
                
                Adobe Acrobat Reader
            
	
                
                PDF Reader
            
	
                
                PDF Editor
            
	
                
                ABBYY FineReader
            
	
                
                Adobe Reader SpeedUp
            
	
                
                Foxit Reader
            


    


    

			
    
	
      			      
    






        
    
        Sections utiles
        
      Plan du site
      Tous les logiciels    

    
        A propos de nous
        
      A propos de nous
      Information légale
      Politique de Confidentialité
      Politique de Cookies
      DMCA
      Contact    

                    
            	Facebook
	Twitter
	RSS


        
         

        © Copyright 2024 Malavida. Droits réservés

        ONTECNIA    


	
  
      
  
  
		
		
		
		
		
	